Ofício SAL nº 430/2024

Cuiabá/MT, 13 de novembro de 2024

                    Senhor Prefeito,

                    Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 12/11/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 212/2024 Processo 20764/2024
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Saúde, referente a suspensão do
atendimento médico por parte da Empresa MED WUICIK.

Requerimento de Informações: 213/2024 Processo 20797/2024
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos -
LIMPURB, acerca da regularização do pagamento dos serviços prestados pela Empresa
LOCAR Saneamento Ambiental LTDA.

Requerimento de Informações: 214/2024 Processo 20798/2024
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da LIMPURB, acerca da manutenção do Parque das Águas.

Requerimento de Informações: 217/2024 Processo 20863/2024
Autoria: Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Ementa: Requerimento ao Secretário Sr. Juares Silveira Samaniego da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável, informações referente ao
relatório das atividades desenvolvidas e a prestação de contas pela SMADESS, referente à
causa animal nos anos de: 2018/2019 2020/2021/2022/2023/ 2024, nesta Capital.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003000390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003000390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-14T12:47:41-0400